11/10/22, 10:43 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3197 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe
a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo Licitatório nº
092/2022 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2022, Constitui objeto da presente licitação, a aquisição
de  Equipamentos odontológicos (compressores e aparelho de ultrassom com jato de bicarbonato para
profilaxia) para o CEO (Centro de Especialidades  Odontológica) e UBS da Atenção Primária, conforme
especificações constantes no Apêndice I deste Termo de Referência.

Empresa vencedora: CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI (CNPJ: 10.978.106/0001-18) com o lote: 1 no valor total de R$ 28.450,00 (vinte e oito mil quatrocentos
e cinquenta reais). DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA (CNPJ: 07.897.039/0001-00)
com o lote: 2 no valor total de R$ 37.580,40 (trinta e sete mil quinhentos e oitenta reais e quarenta centavos). BH
DENTAL COMERCIAL EIRELI EPP (CNPJ: 29.312.896/0001-26) com o lote: 3 no valor total de R$
13.140,00 (treze mil cento e quarenta reais).

Totalizando o valor do processo em valor total: R$79.170,40 (setenta e nove mil cento e setenta reais e
quarenta centavos).

Camaragibe-PE, 10 de outubro de 2022.

ANTÔNIO AMATO

Secretário de SAÚDE

Publicado por: Lucas Roberto da Rocha Silva
Código Identificador: 101022033711

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 10/10/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br